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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 5/¢  Prot. Tirané, mé daté_ /¢ .o~ .2020

VENDIM
Nr. 40, daté 19.02.2020

N mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.201 8 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzete”, neni
48 dhe neni 134, dhe V.K.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve te Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé paré n€ Késhillin Teknik té Institutit Kombétar t& Trashégimisé
Kulturore, Késhilli Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés
19.02.2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Stacioni "FRESKU 2 0176" mbi goding 6 kat, Dajt, Tiran€, me
subjekt aplikues INTRACOM TELECOM Albania sh.a;

2. Subjekti aplikues duhet t& vijojé me procedurén ligjore pér miratimin sipas legjislacionit pér
planifikimin dhe zhvillimin e territorit;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né gjykatén kompetente per shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tol N4 ASNATS2- N4 ASNA187: Emails infa@iml anv al



